         _
PRODUKTDATENBLATT
Artikelnummer 986970053
EAN 4015609620920
Hersteller WALTHER-WERKE
WEEE-Reg.-Nr: DE 22131895
Produktbeschreibung
Ausführliche Artikelbeschreibung

Bodenmontage
- Statusanzeige
Typenbezeichnung
- akustische Bestätigung des Schließvorgangs
Optionales Zubehör:
Erdstück: EG6ES
RFID-Karten Mifare DESFire: 9730200246
RFID-Chips Mifare DESFire: 9730200224
Montageart
______www.walther-werke.de                              Änderungen unter Vorbehalt 16.12.2024                   Seite 2  ______            _
         _
DIN EN 61439-7
1,4 kW
230/400 V
50 V
50 Hz
10 A
10 kA
4 kW
IP44
I
IK09
-15 bis 55 °C
6 Stück
12 Stück
6 Stück
Typ A
3-phasig
Anschlussklemme bis 2x5x25mm²
Kunststoff & Aluminuim, Stahl (pulverbeschichtet)
Eisenglimmergrau DB 703
1849 mm
840 mm
463 mm
Max. Leistung pro Ladepunkt
Norm